
１）レンタル備品一覧

マイク（有線)　メインテーブル横 2

マイク(ワイヤレス） 2

マイクスタンド(ストレート) 2

マイクスタンド(ブーム) 1

譜面台 1

カラオケ機材（DAM）※有料 1

※カラオケ機材は別途ご料金を頂戴しております。ご希望の場合は事前にお申し出くださいませ。

※スポットライトはご用意がございます。ご希望の場合は担当プランナーにお申し付けください。

　　（2次会でのご利用希望の場合はご相談ください）

余興おすすめ位置

２）映像機器のご利用について

　　映像はDVDプレーヤーにて再生可能です。

　　再生はスタッフよりおこなわせていただきますのでお申し付けください。

※別紙にて　『映像作成時のご注意点』　をご用意しておりますので、ご確認くださいませ。

　　

３）BGMについて

　　原盤CDをご持参の上、当日会場スタッフへお渡しください。

※著作権、著作隣接権の法令に従い、原盤CD以外の音源は再生をご遠慮いただいております。

　コピーCD、レンタルCD、i-Tunesなど音楽端末、Youtubeなど動画サイト音源はご利用いただけませんので、ご注意ください。

４）楽器演奏希望の場合（音が響くものは他のご披露宴との兼ね合いにより演奏をご遠慮いただいております）

演奏可

演奏不可 金管楽器、打楽器、サクソフォン、アンプを使った演奏等

※楽器類は貴重品に相当するため、当日搬入をお願いいたします。

５）着替えが必要な場合

　　男女とも館内１F更衣室など、お着替え可能なスペースへご案内いたします。

６）その他ご注意点

　　クラッカーなど中身が飛び散るもの、火器類の使用、食品・飲料を使用したご余興は、

　　安全・衛生管理上ご遠慮いただいておりますので、何卒ご了承くださいませ。

７）事前リハーサル・当日リハーサル

　　土日祝はご婚礼を承っておりますため、基本的にリハーサルはご遠慮いただいております。

　　事前のリハーサルをご希望の場合は、会場までお問合せくださいませ。

　　

※ 配席状況によっては上図レイアウトやおすすめ余興スペースが異なる場合がございます。

ダンスなど動きがある余興や、５名以上でのご余興をお考えの場合は、

ぜひ事前にご相談ください。

　　その際に流れや注意点、お着替えの有無など確認させていただきますのでご安心くださいませ。

　　ご披露宴　余興について ＜　会場設備・備品のご案内　と　ご注意点　＞

弦楽器（バイオリンなど）、木管楽器（フルートなど）、ハンドベル等

　　当日は、余興担当の方に事前にお声がけをいたします。

＜　会場レイアウト図　＞

横浜迎賓館

　TEL：045-243-0008　　〒220-0032　横浜市西区老松町18　

営業時間：平日12:00～18:00　土日祝9:00～18:00

定休日：月曜・火曜（月曜祝日の場合は火曜のみ定休）

ご新郎様・ご新婦様の大切な一日となりますよう、

ご余興をご担当されますゲストの方にも、スタッフ一同

心をこめてお手伝いさせていただければと思います。

つきましては、会場の設備・レイアウトなどをお知らせいたします。

ご余興のご相談にお役立てくださいませ。

ご不明点などございましたら、お気軽にご相談ください。

左記レンタル備品の他に、

ご希望がありましたらご相談ください

ス

ク

リ

｜

ン

ス

ク

リ

｜

ン


